Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 № 125
Принято советом депутатов 12 ноября 2014 года

Подписано главой муниципального образования 12 ноября 2014 года
Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области,  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области, утвержденным Решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 14.09.2010 №130
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области подлежит находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области движимое имущество, размер стоимости которого превышает 40 000 (Сорок тысяч) рублей, а также особо ценное движимое имущество, закрепленное за автономными и бюджетными муниципальными учреждениями МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области и определенное в соответствии с
Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области подлежат находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества - независимо от их стоимости.
3. Аппарату по обеспечению деятельности Совета депутатов опубликовать настоящее решение в газете «Тосненский Вестник» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.telmanacity.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов.
Глава муниципального образования                                    Ю.Н. Кваша
PAGE
2